АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Капустиноярский сельсовет
 Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  августа 2025 г.                                                                                             №35
О присвоении адресов

       В соответствии  с Федеральными законами от 28.12.2014г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещающих в государственном адресном реестре», пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановления Правительства Российской Федерации от  19.11.2014 № 1221 «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации в адресах на территории муниципального образования Капустиноярский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  30:01:050102:794
Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет, село Капустин Яр, улица Пушкина, земельный участок 10
2.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  30:01:050403:165
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Астраханская область, муниципальный район Ахтубинский, сельское поселение Капустиноярский сельсовет, село Капустин Яр, Голотовский микрорайон, земельный участок 1/2
    3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
    4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования                                                       В.С.Игнатенко
    «Капустиноярский сельсовет»